绍兴市镜湖新区建设工程质量安全监督站
[bookmark: _GoBack]
绍镜质监通[2019]21号
关于召开建设施工安全生产文明施工季度大检查反馈会议的通知

镜湖新区各在建项目建设、施工、监理单位：
根据我站《关于开展镜湖新区建设施工安全生产文明施工季度大检查的通知》（绍镜质监通[2018]17号）文件要求，3月下旬至4月上旬我站二个检查小组分别对39只在建工程开展了检查，截止目前，各施工单位对我站出具的限期整改单的安全隐患内容进行了整改，监理单位对整改内容进行了复查。为进一步落实整改存在的问题，根据《检查通知》安排，决定于近期召开检查情况反馈会议，现将有关事项通知如下：
一、一    Yi一一
排次我站又开展其进又对其进行了复查。会议时间：
第一小组：2019年4月19日上午9：00点
第二小组：2019年4月19日下午2：30点
二、会议地点：镜湖新区凤林西路155号开发办大楼11楼1112会议室
三、参会工程及参会人员：
第一小组：参会工程施工项目负责人及项目总监。（详附件1）
第二小组：参会工程施工项目负责人及项目总监。（详附件2）
四、会议议程：
1、检查小组采用PPT形式反馈检查情况。
2、4月19日上午，由越城镜湖官渡2号地块6-20号楼、42-55号楼、58-60号楼、63号、64号楼工程和镜湖新区官渡路二期工程的二家施工总承包企业采用PPT形式向会议汇报整改落实情况。
3、4月19日下午，由中国机电城二期工程和中信银行大厦建设工程的二家施工总承包企业采用PPT形式向会议汇报整改落实情况。
4、站领导点评。

绍兴市镜湖新区建设工程质量安全监督站
2019年4月15日

抄送：开发办综合事务部、规划建设部，马海明副主任

附件1
第一小组参会人员签到表：
	序号
	工程名称
	施工单位
项目负责人
	监理单位
项目总监

	1
	中心区8号地块C块商住项目（住宅区块）

	2
	中心区8号地块B地块住宅项目

	3
	中心区8-6号地块项目

	4
	中心区8-5地块项目一标段

	5
	中心区8-5地块项目二标段

	6
	越城镜湖官渡2号地块（21-41#楼、56-57#楼、61-62#楼、65-68#楼、5、6、8#公配房、燃气调压站）

	7
	越城镜湖官渡2号地块6-20号楼，42-55号楼，58-60号楼，63号，64号楼

	8
	越城镜湖官渡2号地块（1-5#楼、1#公配房、2#公配房、4#公配房、2#开闭所7#公配房）

	9
	澄港安置小区

	10
	泗汇江安置小区八期

	11
	大越安置小区一期工程

	12
	镜湖区块灵北安置小区二期、三期建设工程

	13
	镜湖新区官渡路二期工程

	14
	镜湖新区次横二路西延工程

	15
	强头安置小区配套道路

	16
	中心区4号地块房产项目16-18#、20#楼场外景观工程

附件2
第二小组参会人员签到表：
	序号
	工程名称
	施工单位
项目负责人
	监理单位
项目总监

	1
	瑞丰银行大楼

	2
	越城区（镜湖）中心区8号A地块商业综合体项目

	3
	越城区（镜湖）中心区8号C块商住项目（旅馆区块）

	4
	镜湖新区中心区7-1-1号地块建设项目

	5
	中心区4号地块房产项目16#-18#、20#楼

	6
	中信银行大厦建设工程

	7
	中国机电城二期工程

	8
	镜湖公安信息技术综合用房

	9
	南村村级活动文化中心

	10
	中心区4号地块房产项目27#楼

	11
	华丽针纺原有部分厂房拆除改建项目

	12
	洋江西路3-2号地块项目

	13
	祥源大厦

	14
	洋江西路1-1号地块建设项目

	15
	越商总部5号地块

	16
	越商总部1号地块盛鑫大楼

	17
	越商总部2号地块商务楼建设项目

	18
	越商总部3#地块

	19
	绍兴市绿云路西侧加油站迁建项目

	20
	越商总部7号地块商业商务用房建设工程

	21
	越商总部9号地块商业商务用房建设工程

	22
	绍兴文理学院元培学院教学实验大楼建设项目

	23
	绍兴文理学院元培学院北区学生公寓项目